

LOO Holding ApS
Tømmervej 3, 6800 Varde

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 76 26 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2023.

Lasse Holmberg Opstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	LOO Holding ApS Tømmervej 3 6800 Varde
	CVR-nr.: 39 76 26 09
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Lasse Holmberg Opstrup Ole Opstrup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Tethys ApS, Varde vdoc ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 177.161 kr. mod -192.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-2.125	-7.640
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	211.770	-146.672
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.360</u>	<u>-46.656</u>
Resultat før skat	167.285	-200.968
2 Skat af årets resultat	<u>9.876</u>	<u>8.759</u>
Årets resultat	<u>177.161</u>	<u>-192.209</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.161	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-192.209</u>
Disponeret i alt	<u>177.161</u>	<u>-192.209</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.601.728	1.389.958
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.601.728	1.389.958
	Anlægsaktiver i alt	1.601.728	1.389.958
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	7.366
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.362	88.741
	Tilgodehavender i alt	109.362	96.107
	Omsætningsaktiver i alt	109.362	96.107
	Aktiver i alt	1.711.090	1.486.065

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	843.333	843.333
5	Overført resultat	12.766	-164.395
	Egenkapital i alt	856.099	678.938
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	31.720	210.291
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	765.150	516.364
	Selskabsskat	25.508	47.428
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.612	13.763
	Anden gæld	1	13.281
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	854.991	807.127
	Gældsforpligtelser i alt	854.991	807.127
	Passiver i alt	1.711.090	1.486.065
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.157	26.820
Andre finansielle omkostninger	<u>16.203</u>	<u>19.836</u>
	<u>42.360</u>	<u>46.656</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.180	-3.939
Årets regulering af udskudt skat	7.366	-7.366
Regulering af tidligere års skat	<u>-62</u>	<u>2.546</u>
	<u>-9.876</u>	<u>-8.759</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	2.113.333	2.083.333
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	-8.000	0
Kostpris 30. september 2022	2.105.333	2.113.333
Opskrivninger 1. oktober 2021	-238.026	-53.137
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	373.553	15.111
Årets tilbageførsler på afgang	8.000	0
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger 30. september 2022	143.527	-238.026
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-485.349	-323.566
Årets afskrivninger på goodwill	-161.783	-161.783
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	-647.132	-485.349
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.601.728	1.389.958
I regnskabsposten indgår goodwill med	970.697	1.132.480
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tethys ApS	Varde	100 %
vdoc ApS	Varde	55 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	843.333	843.333
	843.333	843.333
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	-164.395	27.814
Årets overførte overskud eller underskud	177.161	-192.209
	12.766	-164.395
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.